
Opravdu skvělé!

SLEVA!50% 

29,90
původně 59,90

Pila 
Halogenová 
žárovka A 55
   životnost až 2000 h
   modely:

42 W/E27 (630 lm)
nebo
70 W/E27 (1200 lm)

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 
LEVNÉ!SLEVA!41% 

20,90
původně 35,90

(= 100 g 4,18)

Perla 
Margarín
různé druhy

tuk 39 %
500 g

Brn1, CTB1, HB1, Ry1, Svi1, Zno1, ZS1 / Brn1, CTB1, HB1, Ji1, Pel1, Ry1, Svi1, Zno1, ZS1   DK1, JN1, MB1, Me1, Ny1, Tu1 / Ca1, DK1, JN1, Lb1, MB1, Me1, NB1, Ny1, Tu1, RL1 
AMK1, AAM1, AMO1, APO1, AAS1, AVY1, AJV1, CK1, JH1 / AMK1, AAM1, AMO1, APO1, AAS1, AVY1, AJV1, CK1, Ben1, JH1 

za skvělou cenu!Nejlepší 
kvalita –

Snížení cen od 11. 9.

SLEVA!24% 

89,90
původně 119,-Vepřová plec

bez kosti, vcelku
výborná na pečení

kg

Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.)

Nabídka platí od 2. 10. 2014 do 8. 10. 2014. Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost, do vyprodání zásob.
Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz č. 40

SLEVA!41%

98,90
původně 169,-

(=1 l 197,80)

SLEVA!42%

SLEVA!53%SLEVA!50%

SLEVA!32%

21,50
původně 31,90

15,50
původně 26,90

98,90
původně 199,-

13,90
původně 29,90

(=1 l 9,27)

1000 g

Vitae d´Oro
Slunečnicový 

olej
1 l PET láhev
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Ritter Sport
Čokoláda
různé druhy
100 g
Max. 10 kusů na osobu/den

Z lásky
k Česku

Jihlavanka 
Standard

Mletá káva
1000 g

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Pepsi, Mirinda 
nebo 7UP

Limonáda
různé druhy

1,5 l PET láhev
Max. 18 kusů 
na osobu/den

Stará myslivecká
Ostatní lihovina

38 %
0,5 l láhev

Max. 5 kusů 
na osobu/den



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh2, Bsk2, Brn2, CT2, CTB2, FM2, HB2, Ho2, HrM2, Kar2, Km2, Knv2, Kop2, NJ2, Orl2, Otk2, Pre2, Pv2, Ry2, Svi2, Su2, Tb2, UB2, UH2, VM2, Vys2, Vse2, Zl2, Zno2, ZS2 / X2 Dc2, DK2, Jic2, JN2, HK2, Chru2, Ko2, MB2, Me2, Na2, Ny2, Tu2 / X2
AMK2, AAM2, AMO2, APO2, AAS2, AVY2, AJV2, CK2, Ber2, JH2, Kla2, Ta2, Pis2 / X2 Che2, Kt2, Lit2, LTV2, ML2, Mo2, Pb2, So2, Tp2, Zat2 / X2

ÉLEVNÉ! ÉLELEVVNÉNÉ!!ÉLEVNÉ!SLEVA!43%

(=100 g 8,45)

16,90
původně 29,90

SLEVA!41%

17,50
původně 29,90

SLEVA!50%

(=100 ml 1,98)

7,90
původně 15,90Choceňské

Tradiční pomazánkové
natur
200 g

Valašská kyška

Kysaný mléčný výrobek
bílý
tuk 1,5 %
400 ml

Madeta Romadur

Sýr
měkký zrající
tuk v sušině 40 %
100 g

Plná náruč chutí



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

naší země!

Boh3, Bsk3, Brn3, CT3, CTB3, FM3, HB3, Ho3, HrM3, Kar3, Km3, Knv3, Kop3, NJ3, Otk3, Pre3, Pv3, Ry3, Svi3, Su3, Tb3, UB3, UH3, VM3, Vys3, Vse3, Zl3, Zno3, ZS3 / X3 Dc3, DK3, Jic3, JN3, HK3, Chru3, Ko3, Me3, Na3, Ny3, Tu3 / X3
AMK3, AAM3, AMO3, APO3, AAS3, AVY3, AJV3, CK3, Ber3, JH3, Kla3, Ta3, Pis3 / X3 Che3, Kt3, Lit3, LTV3, ML3, Mo3, Pb3, So3, Tp3, Zat3 / X3

ÉLEVNÉ!ÉÉLEVNÉ!SLEVA!35%

ÉÉÉÉLELEVVNÉNÉ!!LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!37% LELEVVNÉNÉ!!

ÉLLLLELELELELEVVNÉ!SLEVA!20%ÉLELEVVNÉNÉ!!

23,90
původně 29,90

(=100 g 4,78)

4,90
původně 7,90

25,90
původně 39,90

(=100 g 7,85)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!30%

13,90
původně 19,90

(=100 ml 8,18)

SLEVA!22%

(=100 g 11,10)

99,90
původně 129,-

SLEVA!50%

(=100 g 5,83)

9,90
původně 19,90

SLEVA!41%

7,90
původně 13,50

SLEVA!20%

(=100 g 8,30)

24,90
původně 31,50

Chodura

Točený salám Extra
300 g

Ravy

Pečená masová sekaná se sýrem
500 g

Z naší pekárny

Koláč s mákem
jemné pečivo
70 g

Klasa

Linecké rohlíčky
polomáčené
170 g

Canto

Křupky
arašídové
100 g

Znojmia

Okurky
sterilované
5-7 cm
660 g/330 g

Včelpo

Med
květový
900 g

Vitana

Polévkové koření
Klasik nebo 
Klasik Delikates
170 ml

Výroba medu
není lízání medu
Český med je dnes známý
nejen doma, ale také
v zahraničí, a to také proto,
že normy na jeho výrobu jsou 
ještě přísnější, než žádá 
evropská legislativa.

V 16. století se Střední
Amerika stala zdrojem levného 
třtinového cukru. To byl konec 
medu jakožto jediného sladidla. 
Med se přitom používal 
nejenom jako sladidlo, ale také 
na výrobu alkoholických nápojů, 
medoviny, starořeckého chleba 
s medem zvaného melitutes 
nebo medových koláčků.

Med vzniká činností včel,
které ho připravují z květního 
nektaru a z medovice.

Zralý med obsahuje méně než 
21 % vody, cukry, minerální 
látky, bílkoviny, koloidy, rostlinná 
barviva, silice, vitaminy, 
inhibitory a další cenné látky, 
díky kterým posiluje imunitní 
systém, působí proti stresu,
je zdrojem energie, léčebně 
působí na záněty horních cest 
dýchacích, příznivě ovlivňuje 
činnost žaludku a střev a vůbec 
celý organizmus.

Světový
český med



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh4, Bsk4, Brn4, CT4, CTB4, FM4, HB4, Ho4, HrM4, Kar4, Km4, Knv4, Kop4, NJ4, Orl4, Otk4, Pre4, Pv4, Ry4, Svi4, Su4, Tb4, UB4, UH4, VM4, Vys4, Vse4, Zl4, Zno4, ZS4 / X4  Dc4, DK4, Jic4, JN4, HK4, Chru4, Ko4, MB4, Me4, Na4, Ny4, Tu4 / X4 
AMK4, AAM4, AMO4, APO4, AAS4, AVY4, AJV4, CK4, Ber4, JH4, Kla4, Ta4, Pis4 / X4 Che4, Kt4, Lit4, LTV4, ML4, Mo4, Pb4, So4, Tp4, Zat4 / X4

SLEVA!33% SLEVA!21%SLEVA!33%

7,90
původně 11,90

(=1 l 15,80)

9,90
původně 14,90

(=1 l 19,80)

46,90
původně 59,90

Gambrinus 
Originál 10°

Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev 
Max. 40 kusů 
na osobu/den

Staropramen 
nefiltrovaný

Pivo
světlý pšeničný 

ležák
0,5 l vratná láhev

Max. 40 kusů 
na osobu/den

Vinium
Veltlínské 

zelené
bílé víno
1l láhev

Objevte, co všechno



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

nabízí naše země!

Boh5, Bsk5, Brn5, CT5, CTB5, FM5, HB5, Ho5, HrM5, Kar5, Km5, Knv5, Kop5, NJ5, Orl5, Otk5, Pre5, Pv5, Ry5, Svi5, Su5, Tb5, UB5, UH5, VM5, Vys5, Vse5, Zl5, Zno5, ZS5 / X5 Dc5, DK5, Jic5, JN5, HK5, Chru5, Ko5, MB5, Me5, Na5, Ny5, Tu5 / X5
AMK5, AAM5, AMO5, APO5, AAS5, AVY5, AJV5, CK5, Ber5, JH5, Kla5, Ta5, Pis5 / X5 Che5, Kt5, Lit5, LTV5, ML5, Mo5, Pb5, So5, Tp5, Zat5 / X5

SLEVA!46%SLEVA!46%

SLEVA!43%

SLEVA!42% SLEVA!42%

SLEVA!39%SLEVA!40%

179,-
původně 299,-

(=1 l 358,-)

9,50
původně 16,90

(=100 g 10,56)

6,60
původně 10,90

28,90
původně 49,90

(=100 ml 57,80)

39,90
původně 69,90

19,90
původně 36,90

(=1 l 39,80)

7,50
původně 13,90

(=1 l 15,-)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!33%

19,90
původně 29,90

(=1 l 39,80)

Sfinx
Bonbóny
různé druhy
90 g

Orion
Čokoládová 
tyčinka
Kaštany nebo Kofila
různé druhy
34 g – 45 g

Naturalis
Sůl do koupele
různé druhy
1 kg

Larrin
Čisticí 
prostředek
různé druhy
s rozprašovačem
500 ml

Iron
Čistič oken
500 ml
výrobek je hořlavý

Jelen
Tekuté mýdlo
na praní
500 ml

Astrid Intensive
Pleťový krém
různé druhy
50 ml

R. Jelínek
Hruškovice 42%
nebo Bohemia 
Honey 35%
0,5 l láhev
Max. 5 kusů 
na osobu/den

SLEVA!42%

28,90
původně 49,90

(=100 ml 7,23)

Herbavera
Sprchový gel
koňský chladivý 
nebo masážní
400 ml

Kvalitní
české pálenky

Světové Valašsko
Ovocné destiláty patří již
po staletí v některých koutech 
naší země k jistému folkloru. 
Tady vás srdečně neuvítají 
chlebem a solí, ale poctivou 
pálenkou. Pokud si s domácími 
neťuknete, s nadsázkou hrozí, 
že vás nepustí ani přes práh. 
Takových, kteří odmítnou, je ale 
v těchto končinách pramálo.
A vynikající pálenku lidé milují 
nezávisle na původu kdekoliv. 

Nejznámější je bezesporu 
slivovice. Pěstování švestek má 
u nás dlouhou tradici, rozkvět 
zažilo ke konci 18. století.
Kdo dnes nevlastní sad, musí
se porozhlédnout jinde.

Jistotu nejvyšší kvality má 
zaručenu ve Vizovicích.
V bráně Valašska sahá tradice 
výroby ovocných destilátů
až do roku 1585. O nějakých
300 let později tady vznikla 
společnost Rudolf Jelínek,
která vyváží své poklady
i do zahraničí.
Vlajkovou lodí společnosti
je slivovice, kterou vyrábí
v několika variantách,
ale produkuje také značkové 
ovocné destiláty jako 
hruškovice, meruňkovice, 
třešňovice nebo jablkovice.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

MANDARINKY

SLEVA!39% 

19,90
původně 32,90

SLEVA!37% 

24,90
původně 39,90

SLEVA!30% 

6,90
původně 9,90

Mandaríni, či Mauritius?
České jméno mandarinka bývalo 
spojováno s mandaríny – čínskými 
hodnostáři. Ale není tomu tak. Je 
odvozeno od slova Mandaro, kterým 
se původně označoval ostrov Mauri-
tius. A odtamtud se mandarinky 
dříve dovážely.

Dužnina mandarinek obsahuje 
spoustu cenných látek: vitamin C, 
bioflavonidy, provitamin A, vitaminy 
skupiny B, pektin, kyselinu listovou, 
cukry, ovocné kyseliny. Kromě toho 
také prvky jako draslík, vápník, 
fosfor, hořčík, zinek, sodík a jiné.

V kuchyni se mandarinky používají 
k výrobě džusů, sirupů, kompotů, 
džemů. Jsou vděčnou ingrediencí 
moučníků, tvarohu, jogurtů apod. 
Nebo se pojídají syrové.

Mandarinky
dovoz Chorvatsko
l. jakost
1 kg

Okurky salátové
dovoz Španělsko 
nebo Holandsko
1 kus

Hrozny bílé
dovoz Itálie
l. jakost
1 kg

Tak chutná



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl7, Boh7, Brn7, CT7, CTB7, Ho7, HrM7, Jes7, Kar7, Km7, Kop7, Kyj7, Pel7, Pre7, Su7, Tb7, UB7, UH7, VM7, Vse7, VsM7, Zno7, ZS7, ZA7 / X7 Dc7, DK7, Jic7, JN7, HK7, Chru7, KH7, Na7, Ny7 / X7
AMK7, AMO7, APO7, AAS7, AVY7, AJV7, CK7, Ben7, Ber7, Kla7, Sla7, St7, Pis7 / X7 Do7, Kad7, Lit7, Lou7, Mo7, Pb7, Tp7, Zat7 / X7

LEVNÉ!

57,90

SLEVA!33% 

19,90
původně 29,90

SLEVA!28% 

17,90
původně 24,90

Hrušky zelené
Česká republika nebo 
dovoz Holandsko
l. jakost
1 kg

Květák bílý
Česká republika 
nebo dovoz 
Holandsko
1 kus

Ořechy arašídy 
neloupané
dovoz Čína
1 kg

čerstvost!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn8, CTB8, HB8, Ji8, Pel8, Ry8, Svi8, Zno8, ZS8 / - Ca8, DK8, JN8, Lb8, MB8, Me8, NB8, Ny8, Tu8, RL8 / -
AMK8, AAM8, AMO8, APO8, AAS8, AVY8, AJV8, CK8, Ben8, JH8 / -

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

39,90
MIMO ÁDNÁ

NABÍDKA! 

89,90
Vepřové sádlo
bez kůže
velké vakuové balení

kg

Vepřová krkovice
s kostí, rodinné balení
cca 2400 g

kg

Zabijačka se značkou K-Purland
Objevte lákavé zabijačkové speciality K-Purland z našeho masozávodu v Modleticích u Prahy 
za výhodné ceny!

A také objevte náš rozmanitý sortiment, ze kterého si můžete vyrobit vlastní uzeniny či masové speciality.

S vlastními recepty a nejlepšími výrobky K-Purland vyrobíte ty nejlepší zabijačkové dobroty.

K-Purland – maso té nejlepší kvality za příznivé ceny najdete v pultu s masem ve svém 
Kauflandu!

S kvalitou



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn9 / Brn9, HB9, Ji9, Pel9, Svi9, Zno9, ZS9 Lb9 / DK9, JN9, Lb9, Ny9, Tu9 

SLEVA!33% 

99,90
původně 149,-

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 
LEVNÉ!SLEVA!25% 

59,90
původně 79,90

(= 100 g 11,98)

SLEVA!28% 

49,90
původně 69,90

(= 1 kg 99,80)

SLEVA!28% 

34,90
původně 48,90

(= 1 kg 77,56)

SLEVA!16% 

99,90
původně 119,-

Mělněné maso Extra
směs hovězího a vepřového masa

500 g

Vepřové kotlety
šťavnaté plátky na minutku

kg

Pražská uzená kýta

kg
Vinná klobása

450 g

Gutstetten

Krůtí maso mleté
chlazené

500 g

Snížení cen!
je radost vařit!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh10, Bsk10, Brn10, CT10, CTB10, FM10, HB10, Ho10, HrM10, Kar10, Km10, Knv10, Kop10, NJ10, Otk10, Pre10, Pv10, Ry10, Svi10, Su10, Tb10, UB10, UH10, VM10, Vys10, Vse10, Zl10, Zno10, ZS10 / X10

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!32%

22,90
původně 33,90

ÉLELEVVNÉNÉ!!SLEVA!40%

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELELELELELEEELELELLELEELLLELELELLLELELELLELELELELELELELELELEEELEELEEELEELELELEELEELEEEEELEEELELELELLEEELEEEELEELLLEEEEEELLLLEEEELEEEELLLLLLLEEEEELEEEEEELEELELLLELEEEELELEEEELLLLLLLLEELEELELEELEEEEEEEELLLLLLLLELEEELEEELEELEEEEEELELLLLLLEELEEEEEELLLLELLLLLLEEEEELEEEEEELELELLLLLLLLLLEEELEEEELELLLLLLLLLLLEEEEEELLELLLLLLLLLELLLLEELLEELLLLEEEEEEELLLLLLLEEEEELLLLEEEEEELEEEEEEELLLEEEEEELLLLLLEEEELLLLLLLLEELLLLLLLLLLEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉÉÉNNNÉNNÉNÉNÉÉÉNÉNÉÉÉÉNÉNÉNÉÉNÉNÉNÉNÉNNNNÉNNNÉNÉNÉÉÉNÉNÉNÉÉÉNÉNÉNNNNNNNNNNNNÉNNÉÉÉNÉNÉÉÉNÉÉNÉNÉNÉNNNNNNÉNNNNÉNÉNÉÉNÉÉNÉÉÉNÉÉNNNÉNÉNÉNNNNNNNÉÉÉÉNÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNÉÉNÉÉÉÉÉNÉÉNÉNNNNNNÉNNNNNNNÉÉÉNÉÉNNNNNNNÉNNNÉÉÉÉÉNÉNNNNNNNNNNNÉÉÉÉNÉNNNNNNNNNÉÉÉÉNNNNNNNNNNNÉNNNNNNÉÉNNNNNNNNNÉNÉÉNNNNNNNNNNÉNÉNNNNNNNNÉNNNNNNNNNNÉNÉNNNNNÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN !!!!!!!!!SLEVA!51%

ÉLEVNÉ!SLEVA!28%

LELLELELEVVVVNÉNNNÉ!!SLEVA!26%

ÉLEVNÉ!SLEVA!36%

9,50
původně 14,90

8,90
původně 14,90

9,90
původně 13,90

1,90
původně 3,90

9,50
původně 12,90

ÉLEVNÉÉ!SLEVA!25%ÉLEVNÉÉ!SLEVA!26%

5,50
původně 7,50

5,90
původně 7,90

Pultový 
prodej 

Zavináče
100 g

Z naší 
pekárny

Kaiserka
natural
běžné pečivo 
pšeničné
60 g

Z naší pekárny 

Donut
sypaný cukrem
jemné pečivo
49 g

Z naší pekárny 

Ciabatta 
rajčatová
pšeničné pečivo
80 g

Pultový prodej 

Pikantní
sýrová
pomazánka
100 g

Pultový prodej 

Česneková 
pomazánka
tvarohová
100 g

Z naší pekárny 

Žitná placka
běžné pečivo žitné
200 g

Z naší pekárny 

Kulatý chléb se zářezy
pšenično-žitný
480 g

Rádi Vám

Vítejte 
u obslužného pultu! 
Rozmanitou nabídku čerstvých 
uzenin a sýrů najdete u našeho 
obslužného pultu. Nabízíme Vám 
jak oblíbené tradiční výrobky, tak 
i proměnlivý výběr skvělých specialit. 



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Kaufland zaručuje: 
Rychlé odbavení 
u obslužného pultu!
Čekali jste déle než 5 minut  
a nebyly obsazeny všechny váhy? 

Na Informacích od nás obdržíte  
dárkovou poukázku  
v hodnotě 30,- Kč.

Boh11, Bsk11, Brn11, CT11, CTB11, FM11, HB11, Ho11, HrM11, Kar11, Km11, Knv11, Kop11, NJ11, Otk11, Pre11, Pv11, Ry11, Svi11, Su11, Tb11, UB11, UH11, VM11, Vys11, Vse11, Zl11, Zno11, ZS11 / X11 Dc11, DK11, Jic11, JN11, HK11, Chru11, Ko11, Me11, Na11, Ny11, Tu11 / X11 
AMK11, AAM11, AMO11, APO11, AVY11, AJV11, CK11, Ber11, JH11, Kla11, Ta11, Pis11 / AMK11, AAM11, AMO11 ,,, Che11, Kt11, Lit11, LTV11, ML11, Mo11, Pb11, So11, Tp11, Zat11 / X11

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELELEELEELLELELELELLLELLLELLLLLLELLELLELELLLLLELLLLLLLLLLELLELLLLELLLLLLELLELLLLELLLELLLLLEEELLEEELLLLLLEEEELELELLLEEELEEELEEEELLELELLLELEEELLEELEEELLLELELELELELELEELELLLELLLELLELLELLLELELELEEEEEELLLEEEEEEELLELLEELEEELLLEELELEELEELELEEELEEEEEEELLLLLEEEEELLLLEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNÉÉNÉÉÉÉNÉÉÉÉNÉNÉNÉÉÉNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNÉÉNÉÉNÉNNNÉNÉÉÉÉÉÉÉNÉÉNÉNÉNÉÉÉÉNÉÉNÉÉÉNNÉNNÉÉÉÉNNNÉÉÉNNNNÉÉNNÉÉÉNNÉÉÉNNÉNNÉNNÉNÉNNÉNNÉÉNNÉNÉNÉNNNÉNÉNÉNÉÉNNNÉNÉNÉÉNÉÉNÉNNÉNÉÉÉÉÉÉNNNNÉÉÉÉNÉNNNNNÉNÉNNÉNNNÉNÉNÉÉÉÉNÉNÉNÉÉNÉNÉNÉNÉNNÉNÉNÉNÉÉÉÉNNNÉÉÉNÉÉÉNÉNNÉNÉÉNNNNÉÉNÉNÉNÉNNNÉNÉNÉNÉÉÉNÉNÉNÉNÉÉÉNÉÉNÉÉNNNNÉÉNÉNNNNNNNÉNÉNNNÉNNNÉNÉNÉÉÉÉÉÉNÉÉÉNÉÉNNNÉNÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!33%

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLLLLELELLLLELLLELEELEEEEEELEEEEELLLELLLELELELEEEEEEEEELLELLELLELEEEEEEEEEEELLELELELEEEEELEEEELLLEELELEEEEEEEELLLEELEEEEEEEEEEEELLLLELEEEEEEEEEELLLEEEEEEELLLELLELEEELLEEEEEEELELLLEEEEELLELELELEELELLLLEELEEEEELLLLLEEEEELLLLLELEEELEEEELLLLLEEEEEEEELLLLLELEELLLLEEEEEEELLLLELEEEEELLLLEEEEELLEEEELEEELEEEEELLLEEEEELLLELEEEEELLLLLEEEEELLLEEEEEELLLEEEEEEEELLEEEELLLEEEEEEELLLLEEEEELLLLEEEEEEEEEELLLLLEEEEEEEEELLLLLLLLLEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉÉÉNNNNNNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNNNNÉNÉÉNÉNÉNNNNNNÉNNNÉNÉNNNÉÉÉNNNNNNÉNÉÉNÉNÉNÉNNNNÉNNNNNNNNNNNNÉNNNNNNÉNNNNNNNNNNNNNNNN !!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!34%ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELLLLLLLLLLLLLELEELEELEELEEEEELLLLLLLLELEEELELEEELEELELELELELEELELELELELEEEELEELLLELELELEEEELELELELELELELLELELLEELEELELELELELEEELEEELELLELELELLLLELELELELEELELELELLELELLELEELELEELLLELLELELLLEELEELEEELELLELELELEEELELELELLEEELELLLLLELLELELELELELELLELLELEEEELELLLLEEEEEELLLLLELEEELEELELLLEELEELELLELEEEELLLEELELLLLLLLEELLLELEELLLLLLLLELELLLLLEELLELLLLLLEEEELLLLLEELLELEEEELLLLLLLEELLLLLEEEELLLLLLEEEELLLLLLEELLLLLLELLLLLLLLELLLLLLLLEELLLLLLELLLLLLLLLLLLLEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNÉNÉÉNÉNÉÉÉÉÉNÉÉÉÉÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉNÉNNÉNÉNÉNÉNNÉNÉÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉÉNNÉNÉNÉNNÉNÉNÉNÉNNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉNÉÉÉNÉNNNÉNÉNÉNNNNNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNÉNNNÉNNÉNÉNÉÉNÉÉÉÉNÉNÉNNNÉNNNNNÉNÉNNÉNÉNNNNNÉNNNÉNÉÉNÉNNNNNNNÉNÉÉNÉNÉNÉÉNÉNÉNÉNÉNÉNNNNNNÉÉNÉÉNÉÉÉNÉNÉNÉNÉNÉÉÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉÉNNÉNÉNNÉNÉNÉNÉNÉÉNNÉNÉNNÉNNÉNÉNNNÉÉNNNNÉNNÉNÉNNÉÉNÉÉNÉÉÉÉNÉÉNÉÉNÉÉNNNÉNÉÉNNÉNNÉÉÉÉNÉÉÉNNÉÉÉÉÉNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! ELELLLELELLLLLLELELLELELELELELELELELELLLLELLLELELLELELELELELELELELEEELELLLLLLELELEELELELELELELELELELELELEEELEEELELELELEELELELELLLLELELELEEELELELELLELELELEELELELEELELLELELELLLELELELEELLELLELLEEEELELEEELEEEELEELLLLLLELEEEEELLEEEEEEEEEEEELLEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNNÉNÉNÉNÉNÉÉÉÉNÉNÉNÉNÉNNNÉNÉNNNÉNNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNNÉNNÉNÉÉNÉNÉNÉNÉÉNÉNNNÉNNÉÉNÉNNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNNÉÉÉÉNNÉNÉÉÉNÉÉNÉNÉNÉÉÉÉÉNÉNNÉNÉÉÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNNÉNÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!33%

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELELELELELELELELEELELELELELELEELEELLELELLLLLLLLELELELELELLELELELLEEEEEEEEELEEELELELEEEELLLLLLLLLLEEEEEEEEELLLLLLLLLELELELLLEEEEEEEEEELEELLLLLLELLLELELELEELELEEELEEEEELLLLLLLLEEEELEELLLLLLELLEELEEEEEELLLLLELLLLELELLLLEEEELLLLEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNÉÉÉNÉNÉNÉÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNNNÉNÉNÉÉNÉÉNÉNÉÉNÉNÉÉÉNNNNNNÉNÉNNÉNÉÉÉÉÉÉNNNÉÉÉNÉÉÉÉÉNÉNÉNNNÉNNNÉNÉNÉNÉÉÉÉÉNNNÉNÉÉÉÉÉNNNÉNÉÉÉÉÉÉÉNNNÉNNÉÉÉÉÉÉÉNNNNNÉNNÉÉÉÉÉÉÉNÉNNÉNÉNÉÉÉÉÉÉNNNÉÉNÉNÉNÉÉÉÉÉÉNNÉNÉNÉÉÉÉÉÉNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNÉÉNÉÉÉÉNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉNNNÉÉÉNÉNÉÉÉÉÉÉNÉNNNÉNÉNÉNÉÉÉÉÉÉNNNNÉÉÉÉNÉNÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNÉÉNÉÉÉÉÉÉNÉNNNNNNNNÉNÉNÉÉÉÉNNNNNNNNÉNÉÉÉNÉÉNNNNNÉÉÉÉNÉÉÉNÉNNNNNNNÉNÉÉÉNÉÉNNNNNNNNÉNÉÉNNNÉNÉÉNNNNNÉNÉNÉÉNÉÉÉNÉNNNNÉNÉNÉÉNNNNNNNNNÉNÉÉNNNNNÉNNNNNNNNÉNNNÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉNÉNNNNNNNNNÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!38%ÉÉÉÉÉÉÉEELEELEELELELELEELLELLLELELELLELELELELELELLLELELELEELELLELEELELELELELEELELELELEELELEEEELELELELELELELEEELELEEEELELEELLLELELELLELL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉ!!!!!!SLEVA!32%

13,50
původně 19,90

11,90
původně 17,90

8,50
původně 13,90

8,50
původně 12,90

7,90
původně 11,90

ÉÉÉÉLLELELELELELELELELELEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL VVVVVVVVVVVVNNNNÉNÉNÉNÉ!!!SLEVA!30%ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELLELLLELELELELEELELELEELEEELELELEELELLLELELELELELELELELELELELELELEELELLLEEEELELEELEELELELLELLEEELELLELELEELELELELLELLELELELEEELELELLELLEEEELELLLLELELELELLEEELEEELELELLELEEELELEEEELEEELELELELEELLEELLELLELLELELEELEELEEELEELEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉNNNÉNNNÉNNÉNNNÉNÉNÉNÉÉNÉÉNÉÉNÉÉÉNÉNÉÉNÉNNÉNÉNNNÉNÉNÉNÉNÉÉÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉNÉNÉÉNÉNNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉNÉÉNNNÉNNNÉÉNNÉNNÉNNÉNÉNÉNÉNÉÉNNNNNÉNÉNÉNÉNNÉÉNÉNÉÉNÉNÉÉNÉNNÉNÉNÉNÉNÉNNÉNNÉNÉNNÉNNNÉNNÉNÉÉNÉNNÉNÉNÉNÉÉNÉNÉNÉNÉNÉNNNÉÉNÉNÉNÉÉÉÉNÉNÉÉNNNÉÉÉÉÉNÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!20%ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELELELELELELEEELLLLLLLLLLLELLLLLLELLLLLLLLL VVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉ!!!!!!SLEVA!42%

ÉÉLELELELEVVVNÉNÉNÉ!!! LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!32%

26,90
původně 39,90

19,50
původně 33,90

31,90
původně 39,90

29,90
původně 42,90

SLEVA!30%

12,50
původně 17,90

SLEVA!36%

9,50
původně 14,90

SLEVA!47%

18,90
původně 35,90

Pultový prodej

Šunka od kosti
výběrová
obsahuje 90 % 
vepřového masa
100 g

Pultový prodej 

Moravské uzené
100 g

Pultový prodej 

Kuřecí debrecínka
100 g

Pultový prodej

Křemešník
fermentovaný
tepelně neopracovaný
100 g

Pultový prodej 

Ondřejnická 
tlačenka
lahůdková
100 g

Pultový prodej

Špekáčky
100 g

Pultový prodej 
Eidam

Sýr
přírodní, polotvrdý
tuk v sušině 30 %
100 g

Pultový prodej 
Maasdam

Sýr
polotvrdý s tvorbou ok
tuk v sušině 45 %
100 g

Pultový prodej 
Ementál
Ermitage

Sýr
tvrdý s tvorbou ok
tuk v sušině 45 %
100 g

Pultový prodej 
Frico
Gouda

Sýr
přírodní
tuk v sušině 48 %
100 g

Pultový prodej 
Džiugas

Sýr
přírodní zrající
18 měsíců
tvrdý, typu parmazán
tuk v sušině 40 %
100 g

Pultový prodej 
Weinkäse
„Ländle“

Sýr
přírodní zrající
tuk v sušině 50 %
100 g

SLEVA!36%prodejejej

zdarma poradíme!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn12, OZa12 / -

LEVNÉ!LEVNÉ!SLEVA!ÉÉ!! 0%LELEVVNN

35,90

LEVNÉ!ÉNÉ! !SLEVA!ÉÉ!!0% 0%LELEVVNNLEVNÉ!ÉNÉ! !SLEVA!ÉÉ!!0% 0%LELEVVNN

30,90 14,90

Ilustrační foto

Proč si dopřát mušle? 
Kdysi jsme se na pojídání bohatství, které skrývaly mušle, dívali 
jako na velkou exotiku. Ty doby jsou už dávno pryč a mušle 
na talíři může mít dnes opravdu každý.

Gurmánský zážitek

To, že se dnes s mušlemi setkáváme víceméně běžně, nemění 
nic na faktu, že mušle na talíři jsou gurmánským zážitkem 
nejenom pro mlsné jazýčky, ale tak nějak celkově. Spolu 
s mušlemi jako by se na našem talíři objevilo moře se svým 
ohromným bohatstvím.

Nenáročná příprava

Na první pohled se příprava mušlí zdá být náročná. Ve skuteč-
nosti je tato příprava rychlou záležitostí. Podle jednoho z největ-
ších odborníků na přípravu darů moře Miloše Štěpničky nejrych-
lejší příprava mušlí probíhá v tlakovém hrnci, do kterého stačí dát 
hrneček vody nebo bílého vína. Horká pára v uzavřeném hrnci se 
nechá působit 2 minuty (u slávek 5–10 minut). Potom se mušle 
zcela otevřou a maso se uvolní. Mušle ovšem lze připravovat také 
na pánvi, v rendlíku, v mikrovlnné troubě nebo grilováním.

Ovšem pozor!

Důležitý je výběr mušlí při koupi i po uvaření. Když jsou skořáp-
ky při nákupu otevřené, znamená, že „lapají po vzduchu“, 
a něco není v pořádku. Opačně to platí při jejich vaření. Po vy-
tažení z vroucí vody se musejí všechny skořápky dokonale 
otevřít. Neotevřené skořápky musíme bezpodmínečně vyhodit!

Mušle a zdraví

Mušle nejsou jen gurmánským zážitkem. Mají smysl i v oblasti 
zdravé výživy. Jsou bohatým zdrojem bílkovin, zdraví prospěš-
ných nenasycených mastných kyselin, minerálních látek, jódu 
a selenu. Mají málo kalorií, minimum tuku a prakticky žádný 
cholesterol.

Říjen –

Platýs velký
(Pleuronectes platessa)
filet, chlazený
z volné přírody
FAO 27 – Severovýchodní 
Atlantik
cca 80 – 120 g
100 g

Losos
(Salmo salar)

steak, chlazený
aquakultura

Norsko
cca 200 g

100 g

Sardinka obecná
(Sardina pilchardus)

z volné přírody
FAO 27 – Severovýchodní 

Atlantik
cca 40 – 80 g

chlazená
100 g

Chlazené ryby – platí pouze



Kaufland servis: 
Rybu Vám  
rádi připravíme!
U našeho rybího obslužného pultu 
Vám naše rybí speciality na přání
nafiletujeme, naporcujeme a zabalíme  
do termosáčku. Rybí speciality  
si tak přinesete domů čerstvé  
a ušetříte navíc čas i v kuchyni.

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn13 / Brn13, OZa13, Zl13

LEVNÉ!LEVNÉ!SLEVA!ÉÉ!! 0%LELEVVNN

LEVNÉ!LEVNÉ!SLEVA!ÉÉ!! 0%LELEVVNN

22,90

12,90

LEVNÉ!LEVNÉ!SLEVA!ÉÉ!! 0%LELEVVNN

17,90

čas na mušle!
Slávky na smetaně
Potřebujeme (pro 4 porce):

2 kg čerstvých slávek, 200 ml zakysané 
smetany, 250 ml bílého vína, 2 stroužky 
česneku, 2 lžíce najemno nasekaných 
bylinek, 1 bobkový list

Postup: 
Mušle přendáme do čistého dřezu 
a pořádně je propláchneme studenou 
vodou. Vyhodíme všechny prázdné, 
nalomené a otevřené mušle, které se 
po zaklepání nezavírají. Mušle pořádně 
vydrhneme kartáčkem a po stranách je 
zbavíme řas, které na nich bývají 
zachyceny.
Ve větším hrnci přivedeme k varu víno, 
přidáme mušle, přikryjeme pokličkou 
a za občasného protřesení dusíme asi 
5 až 6 minut. Hotové mušle vylovíme 
a ty, které se neotevřely, vyřadíme. 
K vínu přidáme oloupané stroužky 
česneku, smetanu, bobkový list a vše 
spolu přivedeme k mírnému varu. 
Jakmile se nám objem omáčky zmenší 
alespoň o třetinu, dochutíme ji solí, 
vmícháme bylinky, vrátíme mušle a vše 
spolu krátce promícháme. Ihned 
podáváme v hlubokých talířích.

Makrela obecná
(Scomber scomber)
celá, kuchaná, chlazená
z volné přírody
FAO 27 – Severovýchodní Atlantik
cca 300 – 400 g
100 g

Slávky
(Mytilus spp.)

chlazené,
z trvale udržitelného rybolovu

volná příroda
FAO 27 – Severovýchodní Atlantik

v prodeji po ks
nebo v balení po 1 kg

100 g

Uzený sleď
(Clupea harengus)
celý
z volné přírody
FAO 27 – Severovýchodní Atlantik
z trvale udržitelného rybolovu
100 g

Označení „ryby z trvale udržitelného rybolovu“

je zárukou, že jde o ryby ulovené v souladu se 

zásadou, že jich musí zbýt dost pro udržení druhu.

Označení „ryby z trvale udržitelného rybolovu“

je zárukou, že jde o ryby ulovené v souladu se 

zásadou, že jich musí zbýt dost pro udržení druhu.

Více receptů najdete na

www.kaufl and.cz/
recepty-ryby

pro OD Kaufland Brno – Bohunice



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh12, Bsk12, Brn14, HB12, Ho12, HrM12, Kar12, Km12, Knv12, NJ12, Pre12, Pv12, Ry12, Svi12, Su12, Tb12, Vys12, Vse12, Zno12, ZS12 / Bl12, Boh12, Bsk12, ...

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

ÉELLLLEVNÉ!SLEVA!30%

ÉÉÉÉÉÉLEELELELELELELELELELELLLLL VVVVVVVVVVVNNNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉ!!!!!!SLEVA!36%

ÉELEVNÉ!SLEVA!20%

13,90
původně 19,90

(=100 ml 2,78)

11,90
původně 14,90

13,90
původně 21,90

ÉÉLELEVVNÉNÉ!! ÉLEVVNÉÉ!!SLEVA!22%

20,90
původně 26,90

(=100 g 4,18)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!20%

33,90
původně 42,90

(=100 g 6,78)

ÉLELLLELEVVVNÉNÉ!!

SLEVA!20%

11,90
původně 14,90

ÉLEVNÉ!SLEVA!32%

53,90
původně 79,90

(=100 g 13,48)

SLEVA!41%

(=100 g 4,95)

9,90
původně 16,90

ÉLEVNÉ!SLEVA!38%

7,90
původně 12,90

(=100 g 22,58)

ÉLEVNÉ!SLEVA!31%

12,90
původně 18,90

(=100 g 9,93)

ÉLEVNÉ!SLEVA!26%

24,90
původně 33,90

(=100 g 12,45)

ÉLEVVNÉÉ!!SLEVA!35%

36,90
původně 56,90

SLEVA!50%

(=100 g 5,32)

23,90
původně 47,90 ÉLEVVNÉ!SLEVA!37%

14,90
původně 23,90

(=100 g 3,93)

ÉLELEVVNÉN !SLEVA!30%

13,90
původně 19,90

(=100 g 5,56)

Vodňanské kuře

Lázeňský kuřecí 
salám
450 g

Jaroměřický

Tvaroh 
měkký
tuk 1 %

250 g

Čerstvá 
sladká 

smetana
tuk 12 %

500 ml

Max

Choceňský 
smetanový 

jogurt
bílý, tuk 10 %

380 g

Danone 
Fantasia

Jogurt
různé 

příchutě
tuk 5,2 % – 

7,0 %
106 g – 122 g

Chodura

Polský salám 
se sýrem
krájený
100 g

Handl Tyrol

Tyrolská 
slanina
100 g

Kri Kri
Yogood

Originální 
řecký jogurt
z ovčího mléka
tuk 6 %
200 g

Probiotický 
nápoj
různé druhy
tuk 0,1 % – 2 %
4 x 125 g

Bivoj

Luncheon 
meat
500 g

Bivoj

Šunkový 
zauzený 
salám
100 g

Zott Monte

Dezert
čokoláda-oříšek-
cherry nebo
čokoláda-oříšek-
crunchy
tuk 13 %
130 g

Pribináček

Tvarohová 
tyčinka

s duo polevou
vanilková, 

kakaová nebo 
jahodová

35 g

Dobro

Delikatesní 
císařské 
párečky

80% podíl masa
400 g

Müller Riso

Rýžový dezert
různé příchutě
tuk 2,1 % – 2,6 %
200 g

Za čerstvost



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Kaufland zaručuje: 
Absolutní čerstvost!
Pokud bychom přece jen něco 
přehlédli a Vy najdete v průběhu 
dne jeden nebo více druhů zboží 
s prošlou lhůtou trvanlivosti, obdržíte 
od nás na Informacích dárkovou 
poukázku v hodnotě  
30,- Kč.

Boh13, Bsk13, Brn15, HB13, Ho13, HrM13, Kar13, Km13, Knv13, NJ13, Orl13, Pre13, Pv13, Ry13, Svi13, Su13, Tb13, Vys13, Vse13, Zno13, ZS13 / Bl13, Boh13, Bsk13, ...

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!29%

16,90
původně 23,90

(=100 g 11,27)

ÉÉÉÉÉÉLELELEELELELEVVVVVVVNÉNNÉNNÉNÉNÉ!!!!SLEVA!25%ÉLLELELELELELEEEEELELELLLLELLLLLLELEEEEEEEELLELLLLLLELELEEELLLLLLLELEELLLLLLELEEEELLLLELELEEELLLLELELLLLLLEEELLLLEELLLLLEEEEEEEELLLLEELLLLLELEELLLLEELLLLLELLLLLLLLLELELLLLLLLELLLELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL VVVVVVVVNNÉ!!SLEVA!22%

16,90
původně 21,90

(=100 g 9,95)

14,90
původně 19,90

ÉLEVNÉ!SLEVA!47%

55,50
původně 105,-

(=1 kg 37,-)

ÉLEVNÉ!SLEVA!21%

62,90
původně 79,90

(=1 kg 125,80)

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!SLEVA!38%

13,50
původně 21,90

(=100 g 9,-)

ÉLEVNÉ!SLEVA!44%

15,90
původně 28,90

(=100 g 12,72)

ÉLEVNÉ!SLEVA!46%

22,90
původně 42,90

(=100 g 11,45)

ÉLEVNÉ!SLEVA!30%

37,90
původně 54,90

(=100 g 10,83)

ÉELLLLEEL VNÉ!SLEVA!24%

13,50
původně 17,90

(=100 g 3,86)

Něco malého na zub
Aby bylo hned na úvod jasné, 
krabí maso v tomto salátu nehledejte. 
Norský salát je vyroben z tyčinek 
surimi, což je název pro jídlo z ryb. 
Tyto tyčinky se vyrábějí z treskovitých 
ryb a mají pouze krabí příchuť. Tento 
salát, jehož další důležitou složkou 
je majonéza, je ovšem velmi chutným 
lákadlem, když nemáte moc času 
či prostoru a rádi byste si dali 
něco malého na zub. Stačí k němu 
přikusovat čerstvé bílé pečivo.

Varmuža

Norský salát 
s krabí příchutí
150 g

Dione

Polévková 
směs

Exclusive
mražená

350 g

Dobrý Soused

Masové 
kuličky
mražené

350 g

McCain 123

Hranolky
do trouby

1500 g
Max. 5 balení 
na osobu/den

Ice Cap

Kalamárové 
kroužky
obalované

mražené
500 g

Smetanito Giga

Tavený sýr
přírodní
tuk v sušině 45 %
200 g

Gurmán Klub

Šunková 
pomazánka
150 g

Gyros, Satyr 
nebo Rabín

Sýr
bílý kořeněný
tuk v sušině 38 %
125 g

L´fish

Baštýřské 
štrycle
170 g

Agricol
Eidam

Uzené plátky
tuk v sušině 30 %
100 g

Vám ručíme!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh14, Bsk14, Brn16, HB14, Ho14, HrM14, Kar14, Km14, Knv14, NJ14, Pre14, Pv14, Ry14, Svi14, Su14, Tb14, Vys14, Vse14, Zno14, ZS14 / Bl14, Boh14, Bsk14, ...  

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

ÉLEVNÉ!SLEVA!37%

ÉELLLLLEVNÉ!SLEVA!16%

ÉÉLEVNÉ!SLEVA!37% LLLLLLELELL VVNÉ!SLEVA!47%

ÉLELLEVVNÉN !SLEVA!33%

24,90
původně 29,90

(=100 ml 12,45)

19,90
původně 29,90

19,90
původně 31,90

(=100 g 4,63)

9,90
původně 18,90

(=1 kg 19,80)

24,90
původně 39,90

(=100 g 12,45)

ÉLLLLLELLLLLLLLLELELELEEELELELEELLLLLELLELEELLLLLEELLEELLLLLELLEEEELLLLLLEEELEEEEELLLELEEELLEELLELEEEEELELEEEEEEELLLELEEEELLLELLELEEEEEELEEELLLELLEEELEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNNÉNÉNÉNNNNÉNÉNÉNNNÉNÉNNNÉÉNNNÉNÉNÉNÉNÉNNNÉÉNNNNNÉNÉNNNNNNNÉNNNNNNÉNNNÉÉÉNNÉÉÉÉÉÉÉNNÉÉÉÉÉÉNÉNNÉNNÉ!!!!!!!!!!!!!!!!ÉEEEEEEELLELELLLLLLLLELLLELEEELLLLEEEELLELLEEEEEEEELLLEEELLLEELELEELLELEEEELLEELLLLEELLLLLEEELLLEELLLLELLLLEEELLLLLEELLEELLLEEEEEELLELELLLELLLEEELLLELLEELLELEEELLLELL VVVVVNÉ!SLEVA!41%

19,90
původně 33,90

(=100 g 6,42)

ÉÉEEEEEELLLLELELELELELLELELEELEEELELLLELELEEEEEEELEEEEEEEELELEEEEELEEEEEEEEEELLEELEELELEEEEELEEEEEEEEELELEEEELEEEELEEEELEELLEEELEELLLEELELEELELELEELLELELELELEELELLEEELEEEEELEEEELLEELLELELLEEELLLEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNNN !! ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELLELELELELLLLLLEEEEEEELLLLLEEELELELLELELELEELELELLELEEELLEEELLLELELLELEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉÉNÉÉÉÉÉNÉNÉÉÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNNNNNNNÉNÉÉNÉÉNÉÉÉÉNÉNÉNNNNÉÉNÉNÉNNNNNÉÉNÉNÉNÉNÉÉNÉNÉNÉÉNÉNNNNNÉNÉNÉÉNÉNÉNÉNNNNÉNÉNNNÉNNNNNÉNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!25% 

8,90
původně 11,90

SLEVA!40%

(=1 kg 65,58)

45,90
původně 76,90

SLEVA!34%

(=1 kg 104,32)

45,90
původně 69,90

ÉÉLELELELELEVVVVVVNÉNNNÉ!SLEVA!43%

7,90
původně 13,90

(=100 g 15,80)

SLEVA!28%

(=100 g 7,16)

17,90
původně 24,90

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!32%

43,90
původně 64,90

(=100 g 21,95)

SLEVA!51%

(=100 g 4,07)

54,90
původně 114,-

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!47% 

3,40
původně 6,50

ÉLELELELELEVVVVVNÉN !SLEVA!53%

19,90
původně 42,90

(=100 g 73,71)

ÉLEL VNÉ!SLEVA!35%

23,90
původně 36,90

(=100 ml 10,63)

1350 g

Lahodnější a čistší
Kečup původně vznikl jako omáčka 
na ryby ve Východní Asii. O jeho 
celosvětovou popularizaci se ale 
postarali Američané. Jedním z nich 
byl také Henry John Heinz, který 
založil svůj potravinářský podnik 
v roce 1869. O sedm let později 
uvedl na trh svůj kečup, který byl 
díky kvalitním rajčatům mnohem 
lahodnější a čistší než ostatní 
kečupy. Už od začátku byl kečup 
Heinz vyráběn bez barviv a umělých 
konzervantů. Kvalitou a chutí se 
tento kečup drží na špici dodnes.

Heinz Tomato

Kečup
1350 g

Händlmaier´s

Hořčice
různé 

příchutě
225 ml

Wild 
African

Omáčka
různé 
druhy

200 ml

Šproty
v oleji nebo 
v tomatě
240 g/168 g nebo 
240 g/144 g

Exmaris

Sardelové 
filety
v olivovém oleji
45 g/27 g

Bonduelle

Červené 
fazole
v chilli omáčce 
nebo s kukuřicí 
v chilli omáčce
430 g

Zátkovy 
vaječné 

těstoviny
z měkké 
pšenice

různé druhy
500 g

Fit

Müsli tyčinka
různé druhy
30 g – 35 g

Sweet

Kakao 
na pečení

200 g

Kyosos

Zelené 
olivy 
s česnekem, 
s paprikovou 
pastou, 
s mandlemi
nebo s peckou
350 g/200 g

Hamé

Feferony
beraní rohy

620 g

Ovocný 
koktejl
tropický

425 ml/250 g

Bona Vita

Müsli
různé druhy
700 g

Orion

Granko 
cereálie
440 g

Corny Big

Müsli tyčinka
různé druhy
50 g

Vitana

Pepř černý
mletý nebo
Paprika sladká
20 g nebo 25 g

Spousta značek,



Kaufland zaručuje: 
Rychlé odbavení 
u pokladen!
Čekali jste déle než 5 minut  
a nebyly otevřeny všechny pokladny? 

Na Informacích od nás obdržíte  
dárkovou poukázku  
v hodnotě 30,- Kč.

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh15, Bsk15, Brn17, CT15, CTB15, FM15, HB15, Ho15, HrM15, Kar15, Km15, Knv15, Kop15, NJ15, Orl15, Otk15, Pre15, Pv15, Ry15, Svi15, Su15, Tb15, UB15, UH15, VM15, Vys15, Vse15, Zl17, Zno15, ZS15 / Bl15, Boh15, Bsk15, ...

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELLELELELELELELLELELELELELLELELELLELELELLELELELELLELELELELLELELELELELELELELELELELELELELELELELEELELELELEELELELEELEELELEEEEEEEELEELEEEELEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNÉNÉÉÉNNNNNNÉÉNNÉÉNÉNNÉNÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!20%ÉELEVNÉ!

ÉELLEVNÉ!ÉLEVNÉ!

ÉLEVNÉ!

ÉÉÉLELELELLLLL VVVNÉNÉNÉ!!!ÉLELLLLLELELEVVNÉ! LEL VNÉ!

ÉLEVNÉ!ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELELELEELELELELLELEEEEEEELLEEEEEEELLLEEEEEEEEELELELLLELELELELELELEEEEEELEELELLEEELEEEEEEELEEEEELLLLLEEELLLEEEELLLLLLLLLLLLLLLL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNÉNNNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉÉNÉNÉNÉNÉNNÉÉNÉNNÉÉNNÉNÉNÉÉÉÉNÉÉNÉNNNNNNNNNNÉNNNNNÉNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

15,90
původně 19,90

(=100 g 6,36)

SLEVA!23%

(=100 g 5,73)

22,90
původně 29,90

SLEVA!30%

(=1 kg 88,34)

15,90
původně 22,90

SLEVA!36%

(=100 g 11,88)

9,50
původně 14,90

SLEVA!30%

(=100 g 6,95)

13,90
původně 19,90

SLEVA!32%

(=100 g 8,25)

3,30
původně 4,90

SLEVA!42%

48,90
původně 84,90

SLEVA!26%

(=100 g 13,-)

6,50
původně 8,90

SLEVA!44%

(=100 g 11,-)

9,90
původně 17,90

SLEVA!41%

9,90
původně 16,90

SLEVA!34%

6,50
původně 9,90Bon Pari

Bonbóny
různé příchutě
80 g – 90 g

Orion
Milena, Karmen 

nebo Nugáta

Čokoládová 
tyčinka

32 g nebo 33 g

Nestlé Zora

Čokoládová 
pochoutka

nugátová
90 g

Orion
Zora

Sojový řez
original nebo s brusinkami
50 g

Orion

Dezert
různé druhy
170 g – 189 g

Katy

Oplatka 
s čokoládou
různé druhy
40 g

Happy Choice

Sušenky
s kakaovou 

nebo mléčnou 
náplní
200 g

Hi midi

Sušenky
různé příchutě

180 g

Staročeské 
brambůrky
různé příchutě

80 g

Aldente

Pita chléb
k dopečení

400 g

Burger

Knäckebrot
delikates, rustikální 

nebo s mlékem
250 g

obrovský zážitek!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh16, Bsk16, Brn18, CT16, FM16, HrM16, Kar16, Knv16, Kop16, NJ16, Orl16, Pre16, Pv16, Vys16, ZS16 / Bl16, Boh16, Bsk16 ... Dc16, Ko16, Me16, Ny16 / Ca16, Dc16, KH16 ...
 LTV16, ML16, Mo16 / LTV16, ML16, Mo16 ...

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!45%

32,90
původně 59,90

(=1 l 47,-)

ÉLEVNÉ!SLEVA!38%

ÉLEVNÉ!SLEVA!33%

7,90
původně 12,90

(=1 l 5,27)

19,90
původně 29,90

(=1 l 13,27)

ÉLEVNÉ!SLEVA!12%

699,-
původně 799,-

(=1 l 998,58)

ÉÉÉÉLELELELELEELELELELELELELEL VVVVVVVVVVVNÉÉNÉNÉNÉNÉÉNÉNÉNÉNÉNÉN !!!!!!!!!!!SLEVA!38%

104,-
původně 169,-

(=1 l 208,-)

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELELELELELELELELELEEEELELELELELELELELELELELLELELELLEEELELELELELELELEEELEEEELLELEELELEEEEEEELELEELLLEEEEELELELEEEELELELELEEELELLELELLELEEELLELEELEELELELLLLLELEELEELELLELEEELELLEEELELLEEEELEELEELEEELELELLEEEELELLELELELELLLEELEEEELELLLLELEELELEEEELELLELELEELELEELELELELELELEEELELEEELLEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNNNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉÉÉNÉÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉNÉNÉNÉNNNÉNÉNÉÉNÉNÉÉNÉNÉNNNNÉNNNNÉÉNÉNNNÉNÉÉNNNNNÉNÉÉNÉNÉNNÉÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNNÉÉNÉNÉNNÉNNÉNÉNNNÉNÉNNÉNÉÉNÉÉNÉNÉÉNNNÉNÉNÉÉÉÉNNNÉNÉN !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LEVNÉ!

99,90
(= 1 l 199,80)

ÉLEVNÉ!SLEVA!49%

8,50
původně 16,90

(=1 l 5,67)

ÉLEVNÉ!SLEVA!27%

349,-
původně 479,-

(=1 l 498,58)

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELEELELELEELELLEELELEELEEELLELELLELLELLEELEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNÉNÉNÉNÉNNÉNÉNÉNÉÉNÉNÉNÉNNNNNÉNNNNÉNNÉÉÉNNÉNNN !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!26%

299,-
původně 405,-

(=1 l 427,15)

ÉÉÉÉÉÉLELELELELLELELEVVVVVVNÉNÉNNÉNÉÉNÉNÉNÉ!!!!!!!SLEVA!30%

179,-
původně 259,-

(=1 l 255,72)

ÉLEVNÉ!SLEVA!20%

4,70
původně 5,90

(=1 l 9,40)

Korunní

Sirup 10%
různé druhy
0,7 l PET láhev

Mattoni

Minerální 
voda 

ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev

Ondrášovka

Minerální 
voda

perlivá nebo 
neperlivá

1,5 l PET láhev

Mattoni Schorle

Nealkoholický 
nápoj sycený

z minerální 
vody a ovocné 

šťávy 50%
jablko nebo jablko 

hrozno
1,5 l PET láhev

Johnnie Walker
Red Label

Scotch whisky
40 %

0,7 l láhev

Bushmills

Irish whiskey
40 %

0,7 l láhev
Max. 5 kusů na osobu/den

Božkov 

Tuzemský 37,5%, Speciál 33% 
nebo Original Spiced 30%
0,5 l láhev
Max. 5 kusů na osobu/den

Johnnie Walker
Black Label

Scotch whisky
40 %

0,7 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Amundsen

Vodka
37,5 %

0,7 l láhev

Stock

Fernet 40%,
Fernet Citrus 27%

nebo
Fernet 

Z-Zetko 27%
0,5 l láhev

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Ambrosius 
Special

Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná 
láhev

Max. 40 kusů 
na osobu/den

Požitek



Kaufland servis: 
Super oslava – 
skvělá zábava!
Připravujete velkou oslavu?  
Kupte pro své hosty raději  
o něco více nápojů. Do 14 dnů 
můžete neotevřené  
a nepoškozené lahve po  
předložení účtenky vrátit.

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

např.: Cabernet Sauvignon

Boh17, Bsk17, Brn19, HB17, Ho17, HrM17, Kar17, Km17, Knv17, NJ17, Pre17, Pv17, Ry17, Svi17, Su17, Tb17, Vys17, Vse17, Zno17, ZS17 / Bl17, Boh17, Bsk17 ... Dc17, HK17, Chru17, Me17, Na17, Ny17, Tu17 / Ca17, CL17, Dc17 ...
AMK17, AAM17, AMO19, APO19, AAS17, AVY19, AJV19, Ber17, JH17, Ta17, Pis17 / AMK17, AAM17, AMO19 ... Che17, Kt17, LTV17, ML17, Mo17, Pb17, Tp17 / X17

ÉLEVNÉ!ÉLEVNÉ!

ÉLEVNÉ!SLEVA!31%

É

ÉLEVNÉ!ÉLEVNÉ!

LEVNÉ!SLEVA!47%

SLEVA!20%

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELELELELELELELEELELELELELELEVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉÉÉÉÉÉNÉÉNÉÉÉNÉÉNNNNNÉNÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

8,90
původně 12,90

(=1 l 17,80)

79,90
původně 99,90

(=1 l 106,54)

78,90
původně 149,-

(=100 g 39,45)

ÉLEL VNÉ!ÉLEVNÉ!SLEVA!20%

15,90
původně 19,90

SLEVA!30%

(=100 g 3,98)

13,90
původně 19,90

SLEVA!43%

(=100 g 11,27)

16,90
původně 29,90

ÉLEVNÉ!SLEVA!38% 

48,90
původně 79,90

SLEVA!30%

(=100 g 19,56)

48,90
původně 69,90

SLEVA!36%

(=1 l 335,72)

235,-
původně 369,-

SLEVA!28%

(=1 l 307,15)

215,-
původně 299,-

SLEVA!50%

(=1 l 147,80)

73,90
původně 149,-

Berentzen

Likér s příchutí
různé druhy
15 % – 16 %
0,5 l láhev
Max. 5 kusů na osobu/den

Gambrinus Excelent  11

Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů na osobu/den

Vini Di

Cabernet Sauvignon
nebo

Muscat & Chardonnay
červené nebo bílé polosladké víno

0,75 l láhev

Black Velvet

Canadian Whisky
40 %

0,7 l láhev
Max. 5 kusů na osobu/den

Grant´s

Scotch Whisky
40 %

0,7 l láhev
Max. 5 kusů na osobu/den

Tchibo Gold 
Selection

Instantní káva
200 g

Max. 10 kusů 
na sobu/den

Segafredo Zanetti

Mletá káva
intermezzo

250 g
Max. 10 kusů 
na sobu/den

Dukát

Čaj černý
English 

Breakfast
100 × 1,5 g

Tchibo Cafissimo

Kapsle 
na přípravu 

kávových 
specialit
70 g – 80 g

Coffee Drink

Káva instantní
3v1 nebo 2v1

10 × 18 g 
nebo 10 × 10 g

Grande

Instantní 
čaj

různé 
příchutě

350 g

Bulharsko

granátová barva

zvěřina, jehněčí, 
steaky a vybrané sýry

z velkého výběru!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh18, Bsk18, Brn20, HB18, Ho18, HrM18, Kar18, Km18, Knv18, NJ18, Pre18, Pv18, Ry18, Svi18, Su18, Tb18, Vys18, Vse18, Zno18, ZS18 / Bl18, Boh18, Bsk18,... Dc18, HK18, Chru18, Me18, Na18, Ny18, Tu18 / Ca18, CL18, Dc18, ...
AMK18, AAM18, AMO20, APO20, AAS18, AVY20, AJV20, Ber18, JH18, Ta18, Pis18 / AMK18, AAM18, AMO20,... Che18, Kt18, LTV18, ML18, Mo18, Pb18, Tp18 / X18

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!53%

(=100 ml 258,-)

SLEVA!44%

99,90
původně 179,-

(=100 g 26,64)

Indulona
Krém na ruce

univerzální
100 ml

SLEVA!36%

(=100 ml 21,56)

53,90
původně 84,90

SLEVA!20%

27,90
původně 34,90

(=100 ml 4,78)

SLEVA!31%
původně 34,90

23,90

SLEVA!28%
původně 41,90

29,90
(=100 ml 39,87)

SLEVA!35%

38,90
původně 59,90

SLEVA!43%

36,90
původně 64,90

(=100 ml 12,30)

SLEVA!36%

(=100 ml 37,80)

18,90
původně 29,90

129,-
původně 279,-

(=100 ml 17,96)

SLEVA!40%

44,90
původně 74,90

SLEVA!40%

11,90
původně 19,90

SLEVA!34%

48,90
původně 74,90

(=100 g 12,23)

SLEVA!33%

7,90
původně 11,90

(=100 g 4,16)

Elseve
Šampon
různé druhy
250 ml

Wellaflex
Lak na vlasy

různé druhy
250 ml

Lactovit
Sprchový gel

různé druhy
300 ml

Blanchette B
Tělové mléko

Olive nebo 
Koenzym Q10

500 ml

Colgate
Zubní pasta
různé druhy
75 ml

Dermacol
Krém na ruce

Hrozny&limetka
nebo Černá třešeň

100 ml

Roll-on
různé druhy

50 ml

B.U.
Toaletní voda

Candy Love, 
Hippy Soul 

nebo RockMantic
 50 ml

Caterine
Vatové 

tampony
120 ks

Hamé
Kojenecká 
výživa Cvrček
různé druhy
4. – 5. měsíc
190 g

Nestlé
Baby Desert, Baby Yogo
nebo Baby Jogurtová
přesnídávka
různé druhy
4 x 100 g

Hero
Sunar complex
různé druhy
375 g

Spousta péče



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!SLEVA!47%

179,-
původně 339,-

(=1 dávka 2,39)

LEVNÉ!SLEVA!50%

LEVNÉ!SLEVA!35%

LEVNÉ!SLEVA!45%

LEVNÉ!SLEVA!41%

LLELEEEEELLLLLLLLLLLLLLLLL VVVNÉ!SLEVA!31%

ELLLL VNÉ!SLEVA!28%

LEVNÉ!SLEVA!43%

10,50
původně 17,90

(=1 l 21,-)

8,50
původně 11,90

(=100 g 5,67)

59,90
původně 86,90

(=1 l 79,87)

15,90
původně 27,90

28,90
původně 52,90

(=1 kg 57,80)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!44%

38,90
původně 69,90

10,90
původně 16,90

(=100 g 3,64)

19,90
původně 39,90

LEVNÉ!SLEVA!37%

29,90
původně 47,90

(=1 l 39,87)

LELEVVNÉNÉÉ!!SLEVA!42%

57,90
původně 99,90

(=100 g 4,83)

LEVNÉ!SLEVA!45%

48,90
původně 89,90

(=1 role 24,45)

Woolite

Prostředek 
na praní

různé druhy
4,5 l = 75 dávek

Clean Maximo

Tekutý škrob
na prádlo

Flower 
nebo Caribic

500 ml

Clean Maximo

Osvěžovač 
vzduchu

gelový
různé druhy

150 g

Pronto

Čistič na 
podlahu

různé druhy
750 ml

RinGo

Octový čistič
Natur, Jablko 

nebo Broskev
1 l

Domestos

Čisticí 
a desinfekční 

prostředek
různé druhy

750 ml
výrobek je dráždivý

Fredy Plumber

Sypký čistič 
odpadů

500 g

Barney

Salám 
pro psy
s drůbežím nebo 
hovězím masem
1 kg

Bono

Paštika pro psy
s telecím nebo 
drůbežím masem
300 g

Propesko

Kapsičky 
pro psy 

nebo 
pro kočky

různé příchutě
12 × 100 g

Zewa Softis

Papírové 
kapesníky

4vrstvé
různé druhy

1 balení

Tento Giant XL

Kuchyňské 
utěrky

2vrstvé, celulóza
2 x 205 útržků, 

2 x 45 m
1 balení

Boh19, Bsk19, Brn21, HB19, Ho19, HrM19, Kar19, Km19, Knv19, NJ19, Orl19, Pre19, Pv19, Ry19, Svi19, Su19, Tb19, Vys19, Vse19, Zno19, ZS19 / Bl19, Boh19, Bsk19... Dc19, HK19, Chru19, MB21, Me19, Na19, Ny19, Tu19 / Ca19, CL19, Dc19...
AMK19, AAM19, AMO21, APO21, AAS19, AVY21, AJV21, Ber19, JH19, Ta19, Pis19 / AMK19, AAM19, AMO21... Che19, Kt19, LTV19, ML19, Mo19, Pb19, Tp19 / X19

za málo peněz!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.Za tiskové chyby neručíme P

Boh20, Bsk20, Brn22, CT20, CTB20, FM20, HB20, Ho20, HrM20, Kar20, Km20, Knv20, Kop20, NJ20, Orl20, Otk20, Pre20, Pv20, Ry20, Svi20, Su20, Tb20, UB20, UH20, VM20, Vys20, Vse20, Zl22, Zno20, ZS20 / Bl20, Boh20, Bsk20 ... Dc20, DK20, Jic20, JN20, HK20, Chru20, Ko20, MB22, Me20, Na20, Ny20, Tu20 / Ca20, CL20, Dc20 ...
AMK20, AAM20, AMO22, APO22, AAS20, AVY22, AJV22, CK20, Ber20, JH20, Kla22, Ta20, Pis20 / AMK20, AAM20, AMO22 ... Che20, Kt20, Lit20, LTV20, ML20, Mo20, Pb20, So20, Tp20, Zat20 / X20

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

MIMORÁDNÁ
NABÍDKA! 

ˇLEVNÉ!

ÉLEVNÉ!SLEVA!20%

ÉLEVNÉ!SLEVA!25%ÉLEVNÉ!SLEVA!25%

59,90
původně 79,90

17,90
původně 23,90

59,90
původně 74,90

(=100 g 11,98)

(=100 g 15,36)

SLEVA!26%

13,90
původně 18,90

bezbezbezbezezez d kd kd kdekdekdekdekdekoracoraoraoracoracoracoracííííííí.í.í.

(= 100 g 11,84)

SLEVA!36%

88,80
původně 139,-

ÉLEVNÉ!SLEVA!32%

16,90
původně 24,90

ÉLEVNÉ!SLEVA!24%

33,90
původně 44,90

(=100 g 11,30)

Nejmasovější člen každého výletu
Co se mnohým z nás vybaví pod pojmem štangle 
salámu? Jasně, Vysočina! Už desítky let je pro nás 
symbolem českých uzenářských výrobků, na jehož 
vynikající chuť se můžeme vždy spolehnout. 
U Vysočiny K-Classic se ale můžeme spolehnout
i na prvotřídní složení. Obsahuje totiž vše,
co k Vysočině patří: vepřové a hovězí maso,
vepřové sádlo, sůl a pepř. Je prostě poctivá.
A co víc, 100 g výrobku je vyrobeno ze 123 g masa!

K-Classic –
když se skloubí
kvalita s tradicí!
Velice nám záleží na tom,
abychom Vám mohli nabízet
opravdu kvalitní české výrobky. 
Z tohoto důvodu úzce spolupracu-
jeme s ověřenými a poctivými 
českými výrobci. 

Tradiční kvalita
z Česka a vysoké
požadavky
K-Classic,
to je spolehlivá
dvojka!

My víme:
Kvalita dělá
ten rozdíl!

Čerstvé mléko
polotučné
tuk 1,5 %
1 l PET láhev

Vysočina
750 g

Salám Herkules
500 g

Uzená slanina
obsah masa 85 %

100 g

Lovecký salám
100 g

Myslivecká 
klobása

390 g

Jihlavská klobása
obsah masa 90 % nebo
Jihlavská klobása

se sýrem
obsah masa 85 %,

Gouda 11%
300 g

Poctivé výrobky



Využijte výhod K-Classic:
       Zaručeně kontrolovaná 
       značková kvalita!

       Zaručená kvalita za nejnižší  
       cenu!

       Zaručená spokojenost nebo  
       peníze zpět!

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh21, Bsk21, Brn23, CT21, CTB21, FM21, HB21, Ho21, HrM21, Kar21, Km21, Knv21, Kop21, NJ21, Otk21, Pre21, Pv21, Ry21, Svi21, Su21, Tb21, UB21, UH21, VM21, Vys21, Vse21, Zl23, Zno21, ZS21 / Bl21, Boh21, Bsk21 ... Dc21, DK21, Jic21, JN21, HK21, Chru21, Ko21, Me21, Na21, Ny21, Tu21 / Ca21, CL21, Dc21 ...
AMK21, AAM21, AMO23, APO23, AAS21, AVY23, AJV23, CK21, Ber21, JH21, Kla23, Ta21, Pis21 / AMK21, AAM21, AMO23 ... Che21, Kt21, Lit21, LTV21, ML21, Mo21, Pb21, So21, Tp21, Zat21 / X21

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELELELELELEVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!44%

ÉLEVNÉ!SLEVA!34%ÉLEVNÉ!SLEVA!20%

ÉÉÉLELEVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉ!!!!!!SLEVA!20%

5,50
původně 6,90

11,90
původně 14,90

8,50
původně 12,90

14,90
původně 26,90

(=100 g 3,67)

(=100 g 2,38) (=100 g 4,25)

(=100 g 9,94)

LEV ÉNÉ!SLEVA!37%
původně 23,90

14,90
ÉÉÉÉÉÉLEEEELELELLLLELELELELLLELLLLEELEEEEELLLLLLLELEEEEEELELELLLLLLEEEELELELELELLLLLLLLLEELELLLLLELELLLLLLLLLELLLLLELLLLLLLLLLLLLLLELLLLLLLELELELLLLLELELLELELELELLLLLELLEEEELELELL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNÉNÉNÉNÉNNÉNNÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN !SLEVA!33%

5,90
původně 8,90

(=100 g 7,38)

ÉLEVNÉ!SLEVA!31%

14,90
původně 21,90

(=100 g 1,57)

(=100 g 3,67)

SLEVA!20%

5,50
původně 6,90ÉLEVNÉ!SLEVA!33%

3,90
původně 5,90

(=100 g 2,60)

Chuť a zdraví v jednom
Že je jogurt nesmírně zdravý, je všeobecně známý 
fakt. Podle mnoha odborníků bychom si dokonce 
měli dopřávat jeden kelímek jogurtu denně. A taky
to tak mnozí děláme. K snídani, svačině, jako dezert, 
nebo prostě jen tak, když nás honí mlsná. Na našich 
jogurtech K-Classic si náramně pochutnáte při každé 
příležitosti a zároveň budete hýčkat své zdraví. 

Jogurt ovocný
různé příchutě

tuk 2,7 %
nebo 4,6 %

150 g

Milblu

Jogurt light
různé příchutě
tuk 0,1 %
150 g

Jogurt bílý
tuk 0,1 %

150 g

Jogurt
bílý

tuk 3,9 %
500 g

Kysaná
smetana

tuk 16 %
200 g

Kefírové mléko
tuk 1,1 %
PET láhev

950 g

Salám Herkules
100 g

Tavený sýr
natur
tuk v sušině 43 %
150 g

Smetanový krém
čokoládový nebo vanilkový
80 g

K-Classic z Česka!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh22, Bsk22, Brn24, HB22, Ho22, HrM22, Kar22, Km22, Knv22, NJ22, Otk22, Pre22, Pv22, Ry22, Svi22, Su22, Tb22, Vys22, Vse22, Zno22, ZS22 / Bl22, Boh22, Bsk22 ... Dc22, JN22, HK22, Chru22, Me22, Na22, Ny22, Tu22 / Ca22, CL22, Dc22 ...
AMK22, AAM22, AMO24, APO24, AAS22, AVY24, AJV24, Ber22, JH22, Ta22, Pis22 / AMK22, AAM22, AMO24 ... Che22, Kt22, Lit22, LTV22, ML22, Mo22, Pb22, Tp22 / X22

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNN !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

SLEVA!

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELLEELELLELELELEELLLLLLLLLLLLEEEELELEEELLLLEEELEEEEEEELLELEEEEEEELLELEEEEEELLLLEEEEELLEEEEEEEEELLLLLLLELLL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNÉÉNÉÉNÉNNÉNÉNNÉÉNÉNNÉNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNÉNNNNÉÉÉNÉÉNÉÉNNNNNNNNÉÉÉÉÉNNNNÉNNÉNÉNNNNNNÉÉNNNNÉÉÉÉÉÉNÉNÉNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉNÉÉÉÉÉÉNÉNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

ÉLLLLLELEEL VNÉNÉNN !SLEVA!28%

17,90
původně 24,90

(=100 g 11,94)

39,90

ÉLEVNÉ!

ÉÉLEVNÉNÉ!!!SLEVA!40%

29,90
původně 49,90

(=100 g 2,42)

SLEVA!37%

149,-
původně 239,-

SLEVA!32%

18,90
původně 27,90 SLEVA!41%

98,90
původně 169,-

Proč zrovna
4. října?
Dne 4. října má svátek 
František. V ten den v roce 
1226 zemřel svatý František 
z Assisi. Proč právě na 
Františka si ovšem připomí-
náme také Mezinárodní den 
zvířat? Podle četných legend 
totiž svatý František žijící 
v naprosté chudobě a svo-
bodě kázal zvířatům, a ta ho 
ráda poslouchala. Podle jiné 
legendy se František z Assisi 
dokázal domluvit s hrozivým 
vlkem, který ohrožoval ves-
nici. Mezinárodní den zvířat 
chce připomenout, jak 
důležité je rozumět řeči 
zvířat, jejich životu a potře-
bám. Tak jako to podle le-
gend uměl svatý František.

Frolic

Pochoutka pro psy
různé druhy
140 g – 180 g

Cesar

Krmení
pro psy

různé
druhy
150 g

Vitakraft

Sušený mix
pro psy

100 g – 200 g
do vyprodání

zásob

Propesko

Konzerva
pro psy

masové kousky
nebo paté

různé druhy
1240 g

Reno

Granule
pro psy

drůbeží
10 kg

Pedigree

Granule pro psy
různé druhy
2,4 kg nebo 2 kg

4. říjen – 



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh23, Bsk23, Brn25, CT23, CTB23, FM23, HB23, Ho23, HrM23, Kar23, Km23, Knv23, Kop23, NJ23, Otk23, Pre23, Pv23, Ry23, Svi23, Su23, Tb23, UB23, UH23, VM23, Vys23, Vse23, Zl25, Zno23, ZS23 / Bl23, Boh23, Bsk23 ... Dc23, DK23, Jic23, JN23, HK23, Chru23, Ko23, Me23, Na23, Ny23, Tu23 / Ca23, CL23, Dc23 ...
AMK23, AAM23, AMO25, APO25, AAS23, AVY25, AJV25, CK23, Ber23, JH23, Kla25, Ta23, Pis23 / AMK23, AAM23, AMO25 ... Che23, Kt23, Lit23, LTV23, ML23, Mo23, Pb23, So23, Tp23, Zat23 / X23

LEV ÉNÉ!SLEVA!43%

89,90
původně 159,-

(=100 g 8,82)

ÉLELELLLELELEVVVNÉN !SLEVA!46%ÉÉÉÉÉ

ÉLLEVNÉ!

LLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEELLELLLLLLLLLLLELEEELLLLLLLLLLEEEEELLLLLLLLLLLLLEEEELLLLLLLLLEELEELLLLLLLLLEEEELLLLLLLLELLLLEEEELLLLLLLLEEEELLLLLLLLLEEEELLLLLLLLLLLEELLLELLLLLLELLLLLLLLLELELLLLELELLLELLLLELLEELLLLLLELELLLLLELLLELLLLLEELLLLLLLLLEELLLLLLLLLEELLLLLLLLEELLLLLLLLLLEELLLLLLLLELLLLLLLELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL VVVVVVVVVVVVVNÉNÉÉNÉNÉNÉNÉNÉ!!!!!!!!SLEVA!30%

ÉLELEVVVNÉÉ!!

22,90
původně 32,90

(=100 g 5,73)

99,90
původně 185,-

(=1 kg 71,36)

(=100 g 2,64)

SLEVA!42%

21,90
původně 37,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉNNÉÉNNN !!SLEVA!37%

74,90
původně 119,-

(=1 kg 49,94)

ÉELEL VNÉ!SLEVA!52%

59,90
původně 125,-

(=1 kg 74,88)

ÉLEEVVNNÉNÉ!!SLEVA!43%

9,50
původně 16,90

(=100 g 11,18)

ÉÉLLEVNÉÉ!!SLEVA!27%

7,90
původně 10,90

(=100 g 3,61)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!45%

64,90
původně 119,-

ÉLEVNÉNÉ!!SLEVA!50%

29,90
původně 59,90

(=100 g 33,23)

(=100 g 15,18)

SLEVA!27%

12,90
původně 17,90Sheba

Kapsičky pro kočky
masové a rybí nebo masové menu
12 x 85 g

Friskies

Granule
pro kočky
nebo psy
různé druhy

1,5 kg

Vitakraft
Cat Liquid Snack

Pochoutka
pro kočky

příchuť kachna
nebo hovězí

90 g

Kitekat

Kapsička
pro kočky
s telecím, jehněčím 
nebo krůtím masem
100 g

Propesko

Konzerva
pro kočky
masové kousky
kuřecí nebo hovězí
830 g

Sheba

Kapsička
pro kočky
ve vlastní šťávě
nebo v želé
různé druhy
85 g

Gourmet Gold

Konzerva
pro kočky
různé druhy

85 g

Whiskas

Konzerva
pro kočky
různé druhy
400 g

Perfect Fit

Granule
pro kočky
s kuřecím masem
1,4 kg

Purina
One Adult

Granule
pro kočky
různé druhy

800 g

Propesko

Granule
pro kočky
kuřecí nebo

hovězí
se zeleninou

1,8 kg

Mezinárodní den zvířat



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.ti k é h b čí P

 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

IMO ÁDNÁ NABÍDKA!

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

149,-
LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!22% 

99,90
původně 129,-

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!16% 

49,90
původně 59,90

1299,-
1199,-
999,-

 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

399,-
doporučená cena 499,-

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-
(= 1 kg 11,06)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!28% 

49,90
původně 69,90

(= 1 l 1,00)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

29,90
(= 1 l 1,50)

169,-
249,-

Přístroj AERO 360°
  nová generace přístroje na

pohlcování vlhkosti
  aerodynamický tvar zajišťuje

až o 40% vyšší účinnost
  optimalizuje vzdušnou vlhkost

a předchází vzniku
nebezpečných
plísní, alergií 
a oroseným oknům
  balení obsahuje: 1x přístoj,

1x tabletu
Absorbční tablety
AERO 360°
  vhodné i pro jiné modely

pohlcovačů
  obsahuje: 2x tableta 450 g

Autobaterie
   vysoce kvalitní akumulátor

s dlouhou životností
   vysoký startovací výkon
   44/45 Ah, 55/56 Ah nebo 60/62 Ah

Parkovací senzory SCA PARK100
   systém 4 parkovacích senzorů

se zvukovou detekcí překážek (od 150 cm až 80 mm)
   průměr otvoru senzoru: 2 cm
   automatická aktivace při zařazení zpátečky
   obsah balení: 1 řídící modul, 4 senzory,

1 indikátor, 1 napájecí kabel, 1 vrták

Substrát pro
pokojové rostliny
  na bázi rašeliny

a kompostované kůry
  objem: 20 l

Autolékárnička
  obsah odpovídá vyhlášce 

č.182/2011Sb.
Ministerstva dopravy

Malíř plus
  disperzní bílý 

malířský nátěr
  velmi dobrá 

kryvost a bělost
  lehce tónovatelný
  objem: 15+3 kg

Chladicí kapalina - 30°C
  nízkotuhnoucí směs

do chladičů
automobilů, s antikorozními 
přísadami
  celoročně chrání chladící 

systém motorového vozidla 
před působením mrazu
a korozí
  objem: 1 l
  G11 nebo G12

Plachta
   pevná zakrývací 

neprůhledná plachta
   s kovovými oky
   kašírovaná
   rozměry: 3 x 4 m

Mulčovací kůra
  drcená a tříděná
  pro okrasné

zahradnictví
  zabraňuje

prorůstání plevele
  udržuje vlhkost

a chrání před mrazem
  objem: 50 l

AUTO321

55 Ah

60 Ah

tablety

přístroj
44 Ah

Vysoká kvalita



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

9,90
LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!31% 

19,90
původně 28,90

MIMO
NABÍDKA! 

SLEVA!30% 

6,90
původně 9,90 NABÍDKA! 

6,90
původně 11,90

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!38% 

7,90
původně 12,90

NÉ!DNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!

9,90
původně 14,90

NÉ!DNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!

19,90
původně 24,90

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!14% 

29,90
původně 34,90

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!25% 

11,90
původně 15,90

SLEVA!20% 

27,90
původně 34,90

mácncnostost.

Náhrobní sklo
   náplň: 100 g parafínu
   výška: 22 cm
   různé barvy
nebo

Náhrobní sklo
   náplň: 100 g parafínu
   výška: 25 cm
   různé barvy
nebo

Náhrobní sklo
   náplň: 100 g parafínu
   výška: 24 cm
   různé barvy

Za tZa tiskois vé chyby neručíme Prodej jejenn v

Náhrobní sklo
  náplň: 230 g parafínu
  výška: 21,5 cm
  barva: červená nebo žlutá

LLSLEEVA!333333000000%%%%%%

Náhrobní sklo
  náplň: 55 g parafínu
  výška: 11 cm nebo

11,5 cm
  různé barvy

Olejová svíčka
  náplň: 

110 g parafínu
  výška: 9 cm
  barva: červená

nebo bílá

Hřbitovní 
svíčka
   olejová
   náplň: 150 g

parafínu
   barva: červená 

nebo bílá
nebo

Hřbitovní svíčka
   olejová
   náplň: 314 g parafínu
   barva: červená nebo bílá

SLEVA!A!

Hřbitovní svíčka
  náplň: 

220 g parafínu
  výška: 17 cm
  barva: 

červená nebo bílá

Hřbitovní svíčky
s poklopem
   náplň: 1 kus /

50 g parafínu
   výška: 8 cm

HřbHřHHHřbHřbHřbbbbHHřbHřbHřbHřbHřbHřbHřbHHřbHřbHřbřHřbHřbřHřbHřbbHřbbHřbHřřřbřbbbbiiititititititototooi oitottittootittoitotoittototooooi oootititoooiitttooiittito íívníívnvnívnvnvnívnívnívnvvnvnívnívnívnívvnívnvnnínvvnvnívnínívnínínííí ssssvsvsvsvsvsvsvssvsssssssssvvvvvssssssvvíčíčíčíčkíčkíčkííčkíčíčkíčkíčíčíčíčkčíčkčíčkččíčkččč yyyyy
s ps ps pppss pps ps ps pps ps ps pss psssss okokloklkloklooooklkokloklklokllookloklkoo oopeopeopeopeopeopeoopeopeoopopeopepeeemmmmmmmmmm

Hřbitovní
svíčky
bez poklopu
   náplň: 1 kus /

50 g parafínu
   výška: 6 cm
nebo

DUSICKY321

150 g

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!30% 

13,90
původně 19,90

(= 1 kus 3,48)

4 kusy
v balení

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!24% 

18,90
původně 24,90

(= 1 kus 4,73)

4 kusy
v balení

bez poklopu

s poklopem

314 g

Hřbitovní
svíčka
bez poklopu
  náplň:

120 g parafínu
  výška: 10 cm
nebo
Hřbitovní 
svíčka
s poklopem
  náplň: 120 g parafínu
  výška: 12 cm

V !

Náhrobní sklo
  výška: 15 cm
  náplň: 80 g parafínu
  různé barvy

za nízké ceny!



Český
   Ježíšek

odepisuje dětem

JEZISEK



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

ROSTLINY

ramenní popruh
přepínač funkce 
fukar vysavač

vak na listíuchycení vaku

madlo

teleskopická hubice

(= 1 l 1,50)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 
LEVNÉ!

31,90
LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 
LEVNÉ!

26,90

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 
LEVNÉ!

59,90

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 
LEVNÉ!

44,90
LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 
LEVNÉ!

27,90

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 
LEVNÉ!

49,90

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

29,90

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

649,-
 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

899,-

bez keramického

květináče

bez keramického

květináče

bez keramického

květináčebez keramického

květináče

bez keramického

květináče

Calluna 
vulgaris 

průměr květináče: 
10,5 cm

1 kus
v prodeji 36 kusů

Chryzantéma 
jednovýhonová 

průměr květináče: 
10 cm
1 kus

v prodeji 36 kusů

Chryzantéma 
průměr květináče: 

15 cm
1 kus

v prodeji 12 kusů

Erica gracilis 
průměr květináče: 

11 cm
1 kus

v prodeji 24 kusů

Brambořík
(Cyclamen persicum) 

průměr květináče: 
10,5 cm

1 kus
v prodeji 24 kusů

Zelené rostliny 
- různé druhy 

(Buxus, Sempervivum, 
Euonymus) 

průměr květináče: 
9 cm

1 kus
v prodeji 54 kusů

Zahradnický 
substrát
 univerzální
 objem: 20 l

Ponorné kalové 
čerpadlo GS 4002 P
určené k přečerpávání/
odčerpávání
čisté i znečištěné vody
 plovákový spínač s aretací
 univerzální hadicová přípojka
 ergonomicky tvarovaná rukojeť
 výkon motoru: 400 W
 max. průtok: 7.500 l/hod.
 max. výtlačná výška: 5 m
 hmotnost: 3,4 kg
  max. velikost pevných 

příměsí 35 mm

ÁÁ ÁÁ Í

HECHT 2850
Elektrický fukar / vysavač 
na listí
s teleskopickou trubicí
 příkon: 2800 W
 45 l sběrný vak
 hmotnost: 3 kg
  rychlost vzduchu 

až 275 km/h

Venkovní prodej!



za obsah inzerce ručí zadavatelBrn 30 / – 7

www.kaufl and.cz

protože Kaufl and
je fi rma
s budoucností!

HOTOVOSTNÍ
 PÙJÈKY
V BRNÌ

www.uveryahypoteky.com 

Tel. 606 505 032
I pro problémové klienty

máme pùjèku!

RYCHLÁ
PÙJÈKA

Staèí
OP    

VOLEJTE ZDARMA

800 800 288

Zprostøedkovatel pùjèek, úvìrù pro více investorù

Peníze ještì dnes!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn31 / Brn31, Ha39, OZa31, Zl31

Steinhaus Pasta Rustica
Chlazené plněné

těstoviny
vaječné

100 % semolina 
Tortelloni 

nebo Tortelli
různé náplně

200 g

Steinhaus
Pasta

Rustica
Chlazené
těstoviny

vaječné
100 % semolina 

Pappardelle
300 g

Brambory
na gril

chlazené
500 g

Bramborová 
kaše 
s mlékem
chlazená
500 g

Vařené bramborové plátky
se šunkou, smetanou a pažitkou
chlazené
500 g

Brambory
se slaninou
chlazené
500 g

Vařené
bramborové plátky
se smetanou, chlazené
500 g

Steinhaus
Omáčka
různé příchutě
200 g

Steinhaus
Chlazené

plněné
těstoviny

vaječné
100 % semolina 

Cappelletti, Ravioli 
nebo Tortelli

různé náplně
200 g

Steinhau
Ch

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 
LEVNÉ!SLEVA!25% 

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 
LEVNÉ!SLEVA!20% 

39,90
původně 49,90

(= 100 g 19,95)

29,90
původně 39,90

(= 100 g 14,95)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!20% 

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!19% 

LEVNÉ!

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!25% LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!24% 

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!26% 

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!21% 

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!19% 

36,90
původně 45,90

(= 100 g 18,45)

36,90
původně 45,90

(= 100 g 12,30)

35,90
původně 45,90

(= 1kg 71,80)

24,90
původně 32,90

(= 1kg 49,80)

29,90
původně 39,90

(= 1kg 59,80)

16,90
původně 22,90

(= 1kg 33,80)

19,90
původně 24,90

(= 1kg 39,80)

Dokonalý 
polotovar
Slovo „polotovar“ zní jako něco 
nedokonalého. Přitom když zaklepe 
nečekaná návštěva, stane se doko-
nalým řešením. Nemusíte si lámat 
hlavu, co narychlo uklohnit, aby se 
návštěva nasytila a Vaše pověst 
dobrého kuchaře-improvizátora 
zůstala nedotčená. Mít doma chlaze-
né těstoviny či brambory na různé 
způsoby je chytré rozhodnutí. Stačí 
je pak dát do mikrovlnky, trouby, na 
gril nebo uvařit a jídlo chutná jako od 
šéfkuchaře!

Rychle a chutně
   Platí pouze pro OD Kaufland Brno – Bohunice



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

800 165 894
(bezplatná telefonní linka)

Máte-li připomínku,
dotaz nebo stížnost, 
kontaktujte nás!

www.kaufland.cz/
kontakt

www.facebook.com/
kaufland

Akceptujeme tyto platební karty:

Platné v sobotu 4. 10. 2014 

a neděli 5. 10. 2014!

Brno 

Bohunice, Židenice, Ponava

Otevírací doba:
po – ne 7.00 – 22.00 hodin  

Brn32 / Bl32, Boh40, Bsk32, Brn32, Bru32, CT40, CTB40, FM40, Ha40, HB32, Ho40, HrM40, Ji40, Jes32, Kar32, Km32, Knv32, Kop32, Kyj32, Mez32, Mh32, NJ32, Ol32, Op40, OvP40, 
OZa32, Orl40, Otk40, Pel32, Pre32, Pv40, Ry32, Svi40, Su32, Tb40, UB32, UH40, VM32, Vys32, Vse32, VsM32, Zl32, Zno32, ZS32, ZA40

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 
LEVNÉ!

44,90
velký

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELELELELLELELELELELELELELLLLELELELLLEELELELEELEELELELELELLLLLELELELELELELELLELLLELEELEEEELEEELLLEEELEELLLLEEEEELEELLEEEELLLELLLLLELLLEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNÉNÉNÉNÉNÉNNÉNÉNÉNÉÉNÉNÉNNÉNNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉÉÉÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉNÉÉÉNÉÉNÉNÉNÉÉÉÉÉÉNÉÉÉÉNÉNÉÉÉÉÉNNNÉNNÉNÉNNNNNNNNÉNNNNNNÉNNÉNÉÉNÉÉÉNÉNÉÉNÉÉÉÉNNNN !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!32%

ÉLEVNÉ!SLEVA!34%

ÉÉLEVNÉ!SLEVA!37%

ÉLEVNÉ!SLEVA!30%

EEEEELELELELELELEELLEELEEELEEEEEELLEELEELELLELLLELEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉNNN !SLEVA!21%

ÉLEL VVNÉNÉ!!SLEVA!28%

8,50
původně 12,90

(=100 g 5,67)

14,90
původně 20,90

(=100 g 5,96)

34,90
původně 49,90

(=100 g 18,37)

21,90
původně 34,90

(=100 g 12,17)

10,90
původně 13,90

(=100 g 2,87)

24,90
původně 36,90

(=1 l 16,60)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!32% 

79,90
původně 119,-

Zott
Sanée

Smetanový 
kysaný 
výrobek
různé příchutě
tuk 10 %
150 g

Olma Zlatá Haná

Směsný tuk
roztíratelný
tuk 73 %
250 g

Polooštiepok
uzený nebo 
neuzený
pařený 
nezrající sýr
tuk 
v sušině 45 %
190 g

Meining

Maso 
ve vlastní 
šťávě
kuřecí, vepřové
nebo krůtí
180 g

Bílé zelí
680 g/380 g

Staropramen

Pivo
světlé výčepní
1,5 l PET láhev

Ananas 
sweet
dovoz Kostarika 
nebo Ekvádor
1 kus

Uzené 
maso 
kostky

kg

Náš supervíkend! 
Od soboty do neděle.


